ПРОТОКОЛ №44
Рассмотрения и оценки заявок по капитальному ремонту малого зала РМУК «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества»
"13 " ноября  2010 г.

г. Красный Холм
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: З. К. Молодцова
Члены комиссии: Точилина Г.В., Куликова С.С. , Беляков Д.С., Щукина Е.А.,

 Никонов С.А.
По уважительной причине отсутствовали: Иванова В.В.
Решение комиссии в отношении ООО «Феникс-А» (150033, Ярославская область, г.Ярославль,

пр-т Дзержинского, д.3, оф.208) о не допуске к участию в аукционе  по капитальному ремонту  малого зала РМУК «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества» признано необоснованным.
 При повторном рассмотрении заявок на  участие в открытом аукционе по капитальному ремонту  малого зала РМУК «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества» комиссия  единогласно решила  допустить  ООО «Феникс-А» (150033, Ярославская область, г.Ярославль,
пр-т Дзержинского, д.3, оф.208), к участию в аукционе и признать участниками аукциона.
Председатель комиссии: __________________ /З.К.Молодцова/
Члены комиссии :

1. _________________ /С.С.Куликова/

           2. _________________ /Д.С.Беляков /

3. ________________ /Г.В.Точилина/

4. ________________ /Е.А.Щукина/
5. ________________/С.А.Никонов/

Дата подписания 13.11.2010 года

Глава района____________________ В.Ю.Журавлев

2
1